TRM-868-EUR Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼性の高い分配者
Eメール: Info@infinity-electronic.com
住所：17F、ゲイロード商業ビル、114-118 Lockhart Road、ワンチャイ、香港
Linx Technologies TRM-868-EUR Linx Technologiesサプライヤー Linx Technologiesディストリビュータ
Linx Technologies
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル TRM-868-EUR
メーカー Linx Technologies
説明 RF TXRX MODULE ISM<1GHZ
フリーステータス/ ROHS状態 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫あり 2432 pcs
データシート
電源電圧 - 2.7 V ~ 3.6 V
使用IC /部品 -
シリーズ -
シリアルインタフェース UART
感度 -107dBm
RFファミリ/標準 General ISM < 1GHz
プロトコル -
電力出力 13dBm
パッケージング Tray
パッケージ/ケース 19-SMD Module
運転温度 -40°C ~ 85°C
装着タイプ Surface Mount
水分感受性レベル（MSL） 1 (Unlimited)
変調 FSK
記憶容量 -
鉛フリーステータス/ ROHSステータス Lead free / RoHS Compliant
周波数 868MHz
データレート 152.3kbps
電流 - 送信 67mA
電流 - 受信 16mA ~ 24mA
アンテナの種類 Castellation
TRM-868-EUR
モデル: TRM-868-EUR
メーカー/ブランド: Linx Technologies
製品の説明 RF TXRX MODULE ISM<1GHZ
データベース:
RoHのステータス 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫状況 2432 pcs stock
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TRM-868-EUR.pdf
見積もりをリクエストする
TRM-868-EURの仕様
TRM-868-EUR.pdf
関連ラベル
関連商品
TRM-900-TT
メーカー:  Linx Technologies
説明:  900MHZ REMOTE CONTROL TRANSCEIVE
在庫:  2298 pcs
RFQ
TRM-7
メーカー:  Essentra Components
説明:  RIVET SNAP 0.470" NYLON BLACK
在庫:  234595 pcs
RFQ
TRM-915-DP1203
メーカー:  Linx Technologies
説明:  RF TXRX MODULE ISM<1GHZ
在庫:  3036 pcs
RFQ
TRM-900-TT-A
メーカー:  Linx Technologies
説明:  RF TXRX MODULE ISM<1GHZ
在庫:  2913 pcs
RFQ
TRM-433-DP1203
メーカー:  Linx Technologies
説明:  RF TXRX MODULE ISM<1GHZ
在庫:  3370 pcs
RFQ
TRM-6
メーカー:  Essentra Components
説明:  RIVET SNAP 0.455" NYLON BLACK
在庫:  227587 pcs
RFQ
TRM-915-DTS
メーカー:  Linx Technologies
説明:  RF TXRX MODULE ISM<1GHZ
在庫:  2577 pcs
RFQ
TRM-868-DP1203
メーカー:  Linx Technologies
説明:  RF TXRX MODULE ISM<1GHZ
在庫:  3062 pcs
RFQ
TRM-433-LT
メーカー:  Linx Technologies
説明:  RF TXRX MODULE ISM<1GHZ
在庫:  4741 pcs
RFQ
TRM-868-NT
メーカー:  Linx Technologies
説明:  RF TXRX MODULE ISM<1GHZ
在庫:  2424 pcs
RFQ
TRM-900-NT
メーカー:  Linx Technologies
説明:  RF TXRX MODULE ISM<1GHZ
在庫:  2521 pcs
RFQ
TRM-5
メーカー:  Essentra Components
説明:  RIVET SNAP 0.370" NYLON BLACK
在庫:  250600 pcs
RFQ